

# Murermester Hartmut Hilgers Eftf. ApS

Haderslevvej 37  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2018**

---

**Michael Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murermester Hartmut Hilgers Eftf. ApS  
Haderslevvej 37  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 37070289  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Aabenraa Kreditbank A/S  
6200 Aabenraa  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive murerforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på kr. 348.501.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.285.726</b>	<b>3.311.723</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.704.194	-2.527.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-115.000	-115.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>466.532</b>	<b>668.927</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-29.395
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>466.532</b>	<b>639.532</b>
Skat af årets resultat .....		-118.031	-145.650
<b>Årets resultat</b> .....		<b>348.501</b>	<b>493.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	300.000
Overført resultat .....		148.501	193.882
<b>I alt</b> .....		<b>348.501</b>	<b>493.882</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		120.000	160.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>120.000</b>	<b>160.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		150.000	225.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>150.000</b>	<b>225.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>270.000</b>	<b>385.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		7.721	20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.721</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		448.748	351.889
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>448.748</b>	<b>351.889</b>
Likvide beholdninger .....		629.509	416.855
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.085.978</b>	<b>788.744</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.355.978</b>	<b>1.173.744</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		342.383	193.882
Forslag til udbytte .....		200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>592.383</b>	<b>543.882</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		113.090	145.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		650.505	484.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.595</b>	<b>629.862</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.595</b>	<b>629.862</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.355.978</b>	<b>1.173.744</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	2320805	2175118
Pensionsbidrag	298490	291252
Andre omkostninger til social sikring	84899	61426
	<u>2704194</u>	<u>2527796</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede har andraget 5 heltidsansatte

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	200000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200000</b>
Af- og nedskrivning primo	--40000
Årets afskrivning	-40000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-80000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120000</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	300000
Tilgang	0	0	
Afgang	0	0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>300000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-75000
Årets afskrivning	-0	-0	-75000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-150000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>150000</b>